
P o s u d e k vedoucího diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2021/2022 

Autor práce:  
Bc. Nikola Chudá 

Název práce: 

Uvedení nového výrobku na trh 

Vedoucí práce:  
Prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body) 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 8 
2. Cíl práce a jeho formulace 8 
3. Volba vhodných metod řešení 8 
4. Rozsah a kvalita zpracované literatury, citace 7 
5. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
6. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
7. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
8. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
9. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 9 
10. Spolupráce s vedoucím práce 9 

C E L K O V Ý P O Č E T B O D U 81 

C E L K O V E H O D N O C E N I A - výborně 

Závěrečné stanovisko:2) předloženou práci doporučuji k obhajobě 
Návrh na odložení zveřejnění:3) ~0~ měsíců 

' viz druhá strana formuláře; 2 > doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě; 3 ) maximálně lze odložit o 36 měsíců 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Autorka v diplomové práci řeší obal a uvedení nového výrobku na trh. Předkládá návrh deskripce vývoje 
výrobku a jeho uvedení na trh. Jde o rostlinný produkt, konkrétně veganskou alternativu medu. Jako 
název výrobku zvolila autorka "Oslazeno", navrhla i logo, které je také značkou, pod kterou firma 
vystupuje. Navržený výrobek má tekutou konzistenci, proto se autorka rozhodla zvolit skleněný obal ve 
formě zavařovací sklenice. Téma si zvolila sama, návrhy na řešení předkládala na pravidelných 
konzultacích. Při zpracování diplomové práce byla aktivní, téma řešila s předstihem, aby se nedostala do 
časových potíží. To se odrazilo na celkovém zpracování diplomové práce, která je z věcného i formálního 
hlediska velmi dobře zpracována. Otázka: Jaký bude mít úspěch navržený produkt na trhu? 

Datum: 31 května 2022 Podpis vedoucího: ^ C - L - ^ V - ^ - ^ - - , 

/ 
CELKOVE HODNOCENI: 

body známka 

0 - 4 0 F - nevyhověl 

41 -50 E - dostatečně 

51 -60 D - uspokojivě 

61 -70 C - dobře 

71 -80 B - velmi dobře 

nad 80 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 41 bodů! 

Stránka 2 z 2 


